
 
   

Lidzbark Warmiński, dnia 22.07.2022 r.  

 
   

GK.271.17.14.2022         Wg rozdzielnika    

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji  pn.: Dostawa sprzętu komputerowego w ramach zadania pn.: Realizacja 

projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”, znak sprawy:  GK.271.17.2022 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie Części 1 i 2 

 

Działając zgodnie z art. 253 ust.1 pkt 1 oraz art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzenia 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129, z późn. zm.) w imieniu Gminy Miejskiej 

Lidzbark Warmiński, zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Dostawa sprzętu komputerowego                

w ramach zadania pn.: Realizacja projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” : 

1) w zakresie Części 1 - Zestawy komputerowe oraz laptop, wybrano ofertę następującego 

Wykonawcy: 

NTT Technology Sp. z o. o., 

Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89, 05-077 Warszawa - Wesoła 

 

Uzasadnienie wyboru oferty 

 

Ww. Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta 

ww. Wykonawcy w zakresie części 1 zgodnie z kryteriami oceny ofert uzyskała 100,00 pkt. 

 

Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty, ceny brutto zawarte w ofertach, punktacja 

przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja. 

CZĘŚĆ 1- Zestawy komputerowe oraz laptop  

 

Lp  

Nazwa (firma) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena  brutto  

(z VAT)  

w zł (PLN) 

  

Punktacja przyznana ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączna punktacja 
Liczba 

punktów w 

kryterium: 

„cena”, waga: 

60% 

(C) 

Liczba 

punktów w 

kryterium: 

„okres 

gwarancji” 

waga: 40% 

(G) 

Łączna 

punktacja  

(C+G) 

1. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 

Sp. z o. o,   

ul. Wolność 8 lok. 4,  

26-600 Radom 

 

 

159.223,50 

 

 

56,06 

 

 

40,00 

 

 

96,06 

 

2. 

PROGRESS Systemy Komputerowe Sp. z 

o. o., al. Mickiewicza 27, 

 31-120 Kraków 

 

193.598,19 

 

46,10 

 

40,00 

 

86,10 

 

3. 

NTT Technology Sp. z o.o., 

Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89,  

05-077 Warszawa - Wesoła 

 

148.754,97 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 



 

 

2) W zakresie Części 2 – Urządzenia UTM, wybrano ofertę następującego Wykonawcy: 

 

Nbit Jarosław Jenczmionka Sp. z o. o., 

ul. Plebańska 3/8, 44-100 Gliwice 

 

 

Ww. Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta 

ww. Wykonawcy w zakresie części 1 zgodnie z kryteriami oceny ofert uzyskała 100,00 pkt. 

 

Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty, ceny brutto zawarte w ofertach, punktacja 

przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja. 

CZĘŚĆ 2- Urządzenia UTM 

                                                                 

   

 

  

 

Otrzymują:  

1) Wykonawcy, 

2) Strona internetowa prowadzonego postępowania, 

3) a/a 
    

 

 

 BURMISTRZ 

 

Jacek Wiśniowski  
 

Lp  

Nazwa (firma) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena  brutto  

(z VAT)  

w zł (PLN) 

  

Punktacja przyznana ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączna punktacja 
Liczba 

punktów w 

kryterium: 

„cena”, waga: 

60% 

(C) 

Liczba 

punktów w 

kryterium: 

„okres 

gwarancji” 

waga: 40% 

(G) 

Łączna 

punktacja  

(C+G) 

1. Nbit Jarosław Jenczmionka Sp. z o. o.,  

ul. Plebańska 3/8, 

 44-100 Gliwice 

 

 

14.587,80 

 

 

 

 

60,00 

 

 

40,00 

 

 

100,00 

 

2. 

Miecz Net Karol Labe 

Mieczyków 14A, 

41-250 Czeladź 

 

 

15.498,00 

 

56,48 

 

40,00 

 

96,48 


